第７号様式（第７条）
	 eq \o\ad(補助事業実績報告書,　　　　　　　　　　　　　)補助事業実績報告書
年　　月　　日
　世田谷区長　　　　　殿
法　人　名
所　在　地
代表者氏名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
　　　　　年　　月　　日付　第　　号で通知を受けた補助金について、補助事業の実績を下記のとおり報告します。
記

	交付決定を受けた補助金額
	円

	補助事業
の 成 果

	補助事業に要した経費
	費　目
	摘　　　　　　　　要
	金額

	計

	添付書類
	世田谷区介護職員等宿舎借り上げ支援事業補助金実績額内訳書（第１１号の２様式）及び宿舎借上げに係る領収書その他賃借料を支払ったことを証明する書類の写し

受領日

受付番号

【区処理欄】（記入不要）

PAGE